
®

LCD interaktivní sestava PAGANINI 65"–86" Windows All-in-One
integrovaná 4K kamera s osmi mikrofony a podporou "IA" umělé inteligence



Víte, že na všechny LCD interaktivní sestavy nově poskytujeme záruku 5 let?

2



Víte, že na všechny LCD interaktivní sestavy nově poskytujeme záruku 5 let?
www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Varianty instalace LCD interaktivních sestav SchoolBoard®
bez tabulových křídel

Instalace na volně stojící
 podlahový stojan s el. 

nastavením výšky

od 129.000 Kč s DPH

od 109.000 Kč s DPH

od 129.000 Kč s DPH

Instalace na stěnu  
s el. nastavením výšky

Instalace na mobilní
stojan bez možnosti 

měnit výšku

od 129.000 Kč s DPH

Instalace na mobilní 
stojan s el. nastavením 

výšky (více variant)

3



Víte, že Vám pomůžeme s poptávkovým řízením a další administrativou?

4



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Varianty instalace LCD interaktivních sestav SchoolBoard®
TRIPTYCH s tabulovými křídly

od 139.000 Kč s DPH

od 139.000 Kč s DPH

Instalace na stěnu
s el. nastavením výšky

(více variant)

Instalace na volně stojící
podlahový stojan  

s el. nastavením výšky

od 139.000 Kč s DPH

Instalace na mobilní stojan  
s el. nastavením výšky

(více variant)

Víte, že Vám pomůžeme s poptávkovým řízením a další administrativou?

5



Víte, že fakturaci můžeme rozdělit do samostatných částí pod 40.000 Kč?

6



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

Ceník LCD interaktivních sestav SchoolBoard®

40 dotyků | 4K kamera s podporou "IA" | OPS Windows i5, SSD 256 GB, RAM 8 GB velikost 65" velikost 75" velikost 86"

Instalace na mobilní stojan bez možnosti měnit výšku 109.000 Kč s DPH 119.000 Kč s DPH 129.000 Kč s DPH

Instalace na mobilní stojan s el. nastavením výšky
Instalace na stěnu s el. nastavením výšky
Instalace na volně stojící podlahový stojan s el. nastavením výšky

129.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH

TRIPTYCH - Instalace na mobilní stojan s el. nastavením výšky
TRIPTYCH - Instalace na stěnu s el. nastavením výšky
TRIPTYCH - Instalace na volně stojící podlahový stojan s el. nastavením výšky

139.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH 159.000 Kč s DPH

Cena zahrnuje
Záruka 5 let Premium, tj. záruční servis řeší naši technici včetně případné demontáže a dopravy do servisního 
střediska
Předání „na klíč“ - doprava, instalace, zprovoznění, zaškolení obsluhy
Neomezená technická a metodická podpora formou vzdáleného přístupu v pracovních dnech od 9 do 15 hod.

 + Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, 
Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan).
 + Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou.
 + Fakturaci lze rozložit až do 12 měsíců bez navýšení kupní ceny, sami si určujete datum a výši platby.
 + Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Balíček PAGANINI - učitelské pracoviště hudební výchovy a nauky (lze využít i jako malé nahrávací studio)
MIDI klaviatura 49 kláves (M-Audio Oxygen PRO 49) 4.590 Kč s DPH
AudioDesign MIDI SYSTEM 1.690 Kč s DPH
Zvuková karta USB (PreSonus AudioBox iTwo) 2.090 Kč s DPH
Propojovací kabel HOSA0508 410 Kč s DPH
Bezdrátový mikrofon (IWM-100 - IHOS) 5.090 Kč s DPH
Poslechové monitory (Eris E4.5 BT | PreSonus) 4.790 Kč s DPH
Program pro výuku rytmu (RhythmusTrainer) zdarma
Program pro výuku not (ScoreTrainer) zdarma
Program pro výuku hudebního sluchu (EarMaster) 1.390 Kč s DPH
Notační program Sibelius Ultimate (plná verze pro školy) 7.990 Kč s DPH

Program Studio One Artist (Presonus) 1.190 Kč s DPH

Akreditované školení 1.200 Kč s DPH/ hod. + doprava

Žákovský dotykový notebook ASUS 14" (odolný proti pádu) od 12.990 Kč s DPH

Víte, že fakturaci můžeme rozdělit do samostatných částí pod 40.000 Kč?

7



Víte, že jsme hrdým partnerem vzdělávací platformy Charanga Česko? Víte, že jedním z našich prvních zákazníku byla ZUŠ Police nad Metují?

8



Víte, že jedním z našich prvních zákazníku byla ZUŠ Police nad Metují?

9



Víte, že v každém zařízení je již předinstalovaný vzdělávací obsah?

10



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz
Víte, že v každém zařízení je již předinstalovaný vzdělávací obsah?

11

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny.



LCD interaktivní sestavy pro ZUŠ

®


